
                 Ten sprzęt został zaprojektowany i wykonany z materiałów oraz komponentów wysokiej jakości, które nadają 
                 się do ponownego wykorzystania. Symbol przekreślonego kontenera na odpady oznacza, że produkt podlega 
                 selektywnej zbiórce zgodnie z postanowieniami Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2012/19/UE. 
                 Takie oznakowanie informuje, że sprzęt elektryczny i elektroniczny po okresie użytkowania, nie może być 
wyrzucony wraz z innymi odpadami pochodzącymi z gospodarstwa domowego. Użytkownik ma obowiązek oddać sprzęt 
do podmiotu prowadzącego zbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, tworzącego system zbierania 
takich odpadów w tym do odpowiedniego sklepu, lokalnego punktu zbiórki lub jednostki gminnej. Zużyty sprzęt może mieć 
szkodliwy wypływ na środowisko i zdrowie ludzi z uwagi na potencjalną zawartość niebezpiecznych substancji, mieszanin 
oraz części składowych. Gospodarstwo domowe spełnia ważną rolę w przyczynianiu się do ponownego użycia i odzysku, 
w tym recyklingu, zużytego sprzętu. Na tym etapie ksz tałtuje się postawy, które wypływają na zachowanie wspólnego 
dobra jakim jest czyste środowisko naturalne. Gospodarstwa domowe są także jednym z większych użytkowników 
drobnego sprzętu i racjonalne go spodarowanie nimi wpływa na odzyskiwanie surowców wtórnych. W przypadku 
niewłaściwej utylizacji tego produktu mogą zostać nałożone kary zgodnie z ustawodawstwem krajowym.

Oprawa przystosowana do montażu wewnątrz.
Produkt przeznaczony wyłącznie do montażu na suficie poza zasięgiem rąk.

Aby prawidłowo podłączyć oświetlenie szynowe do sieci, należy zastosować zasilanie końcowe (kod LP-556-S-BK)  
do szynoprzewodu (dostępne w komplecie). Znajdują się w nim zaciski śrubowe, do których podłączamy 
przewody z sieci 230V oraz przewód żółto-zielony do zacisku oznaczonego piktogramem uziemienia. Po wpięciu 
w niego przewodów z sieci i upewnieniu się, że wszystkie przewody są odpowiednio połączone należy ten 
element zainstalować w szynoprzewodzie wsuwając go w profil szyny.

Uwagi dotyczące montażu:

Reflektor należy najpierw wsunąć w szynoprzewód a następnie przekręcić o 90°. 
W ten sposób reflektor zostanie zainstalowany w szynoprzewodzie oraz podłączony elektrycznie.

Przed przystąpieniem do montażu zapoznaj się z instrukcją.
Montaż powinna wykonać osoba posiadająca uprawnienia.
Wszelkie czynności wykonywać przy odłączonej oprawie z zasilania.

LP-551-3F

LP-555-3F

LP-731/1R 4W
X 4 w zestawie

LP-731/1R 4W
X 4 w zestawie

L1 L2

L3N

L

! Podłączenie zasilania końcowego
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